quide

fuerit plibus appiarte temporibus Et hoc duobus modis dicit Gal pot tinge vno modo ppr m obediencia mo bi et difficultate eius ad potendi a medicinis alio mo quia medicina appiata ppr aliqua causa elam est debilis m virtute vñ no induit et ferri nisi m tempore longiori Et me dicitur s^m certu duramie certu neq est medicari s^m certu duramie intellectus qm s^m opatu medicus p cogmita dispoie et cogmit remediis m opri suo dispoieom pporonando remedia Et vilitatur deus ass^m no solum m opere curatio uel dhuatio uel redutiuo pbnatio qm no hqz fuisse ad aliud s^m virtute Et de isto t^malibus vitupant y ad aliud pmo regis antioy antiquos qui m suis cibus pmutabant de vna medicina ad alia irregulari et no rete manete qd' sit apri a^o i no facta pmutacoie m rebus medicatib⁹ naqz talis e noxia ad mteritu ducas egri sed bene licet pmutare miaz auxilior et etia varias artificia et forma cor di cas eade remaneat virtus et hq pmutata irregulari et rete opando pmutatis medicatibus auxilia ista emz pmutaco ab autorib⁹ laudat pmo et pcpitru licet pcpit sapio cap^o de alihate et fap^o e^o otment cap^o pmo p^o inquit au^o 1^o colliget Concedo qz medicus de vna medicina ad alia pmutari pot et debi sup^o ead no pmutatur acatibus medicatibus cu no sit euilde virtus qm dicit ipse si sola vna medicina virtetur possibile esset q na illa m hitu rediret et m ope debitam no facit opacoie Et auqz dicit or m cura alimatis post locudoz de medicinis laxatiuis m reliquis medicinis or ut fiat relaxaco uel non stimulet vna medicina ex eis alidue Et no dicit m reliquis ut velit excludere ab hoc am solutiuas ipse em est g^oual ad os sed dicit sic no ondet ipm esse magis attentuq m medicinis alteratiuis qua m solutiuis ut p^o m casu quaz ante al signabat Dicit em m pma causa si stimulet vna medicina alidue amplexatur ea naqz sup^o ei fit dhueta Et ab eo quod dhueta est res no patitur ut ipse dicit ea p^o Mo medicime solutiuas sit nobis magis exnee qua alteratiue sit nob mag

exnee qua altitue era sic no vem ut m frequeti vñ quare sic no am pletitur eas na Et dicit m^o can qz m^o medicinas et corpa sit ppor coes que no pphendunt nisi ex pmeto ppetates emz quoda pticula res ut sup patuit reperituu mter hoc corpus et hac medicina que no reperitur m^o ipm et alia medicina et m bombate et m malicia et m ma iori et m m^ori ut ego ex p^oriat qz sit vbi magis pmutat de vna ad alia Et sile vbi dicit auqz pma e^o demedicinis faciebus uali car nez m vulneribus Et quela addit qz dia pmutat^o debet fieri pro honore me^o sic sine artificio opant ar ead qua ex tali pmuta coe ego ut frequens m^ore cap tat dhdencia de medico et medici na que dhdencia mibz vbi est ad curacoie pmuta^o aut regula rez medicinaru sup dcm dz medico semp fuisse Et hoc aut m qualitate aut m quati^o aut m suba aut se extrinsecis m qualitate quide p^o varia dispoie morbi s^m sua dhu sa tpa aut ppr sup ueni morbi al terius vel actus alteri^o apmo mor bo m qualitate dhuioz Sic isto fit pmutaco m cura ap^ori etia de medicina repouitua ad resolutua Et dicit m alijs morbis cu variatur sua diuisa tepora m qualitate vero fit pmutaco et p^oclens et gradus s^m pmutacoie sicut m rebus p^oter nam et m rebus no nalis et p^opue m aere de caliditate ad frigiditate et de h^oiditate ad siccitate et equi so p^opue etia m rebus nalis et m maxie m virtute cu pmutatur de fer titudine ad debilitate m sba etiam dupl^o s^m aut rone ne m firm aut ne ipius mebru sicut si odio h^oet mfirm^o uel m disphena aliqua medicina a^o qua de ea no dhdet p ea que de p^o alia re auduit uel vicit m ope eius uel p^o m dhdencia m opacoie eam Alio mo pmutaco fit m suba qm m^o ipam medicina et egri esset p^opor co oculia dispoie diuinas est que p^oporco aut pot esse semp aut s^m quid tpa ul' horaz spaci^o Dicit auqz ea p^o vnuqz corpi vno om mebro m vna hora et non m alia e ppetas ab vna medicina pati et non altera Et si sint s^m p^oriat ul' quali tate Et dicit 2^o em ca^o de late qz m^o tiboz et medicinas ex vna pte et nam